=

Page 1

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 023551 TSUGAMI Type S 206 E
Groupe Tour CNC poupée mobile
Fabricant TSUGAMI
Type S206 E
Commande FANUC 32i-MODEL B
Année 2017

Nombre d'axes total
Nombre de broches

Diameétre max. a tourner
Longueur de tournage maximale

Nombre d'outils
Passage de broche
Vitesses de broche:
de

a

Puissance de la broche

Contre-broche:
Nombre de tours :
de

a

Avances rapide:

Branchement 50 Hz

3x

Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur
Largeur
Hauteur

Accessoires divers:
Chargeur de barres
Fabricant

Type

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

6-20mm

210 mm
25

20 mm

200 t/min
10000 t/min
3.7 kW

200 t/min
10000 t/min
35m/min
400 Volt
3300 kg

2110 mm
1200 mm
1885 mm

LNS
EXPRESS 320

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



Page 2

sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



