



www.mullermachines.ch

SAM 023551

TSUGAMI Type S 206 E

Groupe	Tour CNC poupee mobile
Fabricant	TSUGAMI
Type	S 206 E
Commande	FANUC 32i-MODEL B
Année	2017



Nombre d'axes total	6
Nombre de broches	2
Diamètre max. à tourner	6 - 20 mm
Longueur de tournage maximale	210 mm
Nombre d'outils	25
Passage de broche	20 mm
Vitesses de broche: de	200 t/min
à	10000 t/min
Puissance de la broche	3.7 kW
Contre-broche: Nombre de tours :	
de	200 t/min
à	10000 t/min
Avances rapide:	35 m/min
Branchemet 50 Hz 3x	400 Volt
Poids de la machine env.	3300 kg
Encombrement machine: Longueur	2110 mm
Largeur	1200 mm
Hauteur	1885 mm

Accessoires divers:

Chargeur de barres	LNS
Fabricant	
Type	EXPRESS 320



www.mullermachines.ch

